

Mitä eroa on adventtikalenterilla ja joulukalenterilla?

Joulukalentereissa on luukut joulukuun ensimmäisestä päivästä aina jouluaattoon saakka. Partiolaisten adventtikalenteri puolestaan alkaa aina ensimmäisestä adventista.

Vuoden 1962 kalenteri oli kynttelikkö, jonka saattoi pystyttää kalenterin takana tulevien ohjeiden mukaan. Kaikkia joulukuun päiviä varten – myös jokaista adventtisunnuntaita varten – oli kalenterissamme avattava luukku. Suurimmat luukut olivat kynttilöiden liekeissä.

Suomen Partiotyttöjen johtaja Tessi Fazer innostui Ruotsissa näkemästään adventtikalenterista, ja syntyi ajatus, että meilläkin voitaisiin tehdä oma kalenteri, jolla kerättäisiin varoja partiotoimintaan.

Fazer pyysi ystäväänsä Ulla von Wendtiä tekemään kuvituksen kalenteriin. Näin syntyi ensimmäinen Suomessa myyty adventtikalenteri vuonna 1947.

Ensimmäinen kalenteri ei ollut menestys. Se oli väritön eivätkä suomalaiset ymmärtäneet avautuvien luukkujen ideaa. Seuraavana ja sitä seuraavana jne. vuonna Ulla von Wendt kuitenkin jatkoi partiolaisten adventtikalenterin kuvittamista.

Partiolaisten adventtikalenteri on hyväntekeväisyustuote.

Myyntituotto käytetään kokonaisuudessaan partiotoiminnan hyväksi ja suurimman osan siitä saavat partion paikallisyhdistykset, eli lippukunnat.

Jokainen lippukunta määrittelee itse omat tavoitteensa sekä vuosittaiset varainhankinnan kohteet. Rahoilla on esim. rempattu koloa, rahoitettu purjevenettä, ostettu lettujenpaistovälineitä tai avustettu lippukuntalaisia isompien leirien osallistumismaksuissa.

Tunnetko jo joulutarinan?

Adventtikalenterin kuvitukseen liittyy netistä löytyvä luettava tai kuunneltava joulutarina.

**Jatkotarinaan julkaistaan uusi osa joka adventtisunnuntai osoitteessa
www.adventtikalenteri.fi**

Vuonna 2007 partiolaisten adventtikalenteri täytti 60 vuotta. Juhlan kunniaksi julkaistiin juhlapainos edellisten vuosien suosituimmasta kalenterista eli Timo Kästämän vuoden 2001 kalenterista. Juhlapainokseen Kästämä teki uusia luukkukuvituksia.

Tiedätkö mm. Pikku Kakkosessa yhä pyörivän “Varokaa heikkoja jäitä” -jäävaroituksen?

Jäävaroituksen on animoinut Camilla Mickwitz. Hän on kuvittanut myös vuosien 1982 ja 1983 adventtikalenterit.